

Agenda warsztatów z zarządzania umową o PPP

	Zagadnienia
08:30 – 09:00	Rejestracja, powitalna kawa
09:00 – 09 :15	Otwarcie warsztatu przez przedstawiciela Centralnej Jednostki ds. PPP – przedstawiciela MFiPR.
09:15- 10:00	Charakterystyka i znaczenie Zarządzania Umową. Kluczowe czynniki sukcesu Zarządzania Umową o PPP. Strategiczne podejście do Zarządzania Umową o PPP w cyklu Projektu PPP. Role i odpowiedzialność stron Umowy o PPP w procesie Zarządzania Umową o PPP. Skutki niewłaściwego Zarządzania Umową o PPP. Ćwiczenie dla uczestników.
10:00 – 10:45	Narzędzia i procedury Zarządzania Umową o PPP. Etap Przygotowawczy: przygotowania organizacyjne Podmiotu Publicznego, określenie przyszłej struktury instytucjonalnej Zarządzania Umową o PPP, wstępne określenie Standardów Utrzymania, identyfikacja ryzyk projektowych i ich wstępny podział, negocjacje, zamknięcie komercyjne, zamknięcie finansowe.
10:45 – 11:00	Przerwa kawowa
11:00 – 11:45	Umowa o PPP – proces negocjacyjny i postanowienia istotne z punktu widzenia Zarządzania Umową o PPP: zmiany w Przedsięwzięciu, rozwiązywanie sporów, prawo interwencji Podmiotu Publicznego, ubezpieczenia. Zarządzanie ryzykiem i roszczeniami. Umowa Bezpośrednia.
11:45 – 12:30	Model Finansowy. Monitorowanie dostępności i jakości świadczonych usług. Monitorowanie aspektów finansowych Projektu PPP (systemy monitorowania rozliczeń; monitorowanie sytuacji finansowej Spółki Projektowej). Pozostałe narzędzia i procedury Zarządzania Umową o PPP: analizy i opinie niezależnych ekspertów, systemy zarządzania informacją, listy sprawdzające, podręcznik zarządzania umową, promocja i kanały komunikacji, badanie zadowolenia użytkowników.
12:30 – 12:45	Przerwa kawowa
12:45 – 13:30	Etap Inwestycyjny, ze szczególnym uwzględnieniem zgodności robót budowlanych z PFU i ich jakości. Etap Operacyjny: a) weryfikacja jakości świadczonych usług oraz dostępności Infrastruktury Publicznej: monitorowanie i kontrola, raporty i sprawozdania Partnera

	<p>Prywatnego, Kluczowe Wskaźniki Efektywności, mechanizm wynagradzania, przygotowanie Podmiotu Publicznego do wykonywania obowiązków kontrolnych</p> <p>Ćwiczenie dla uczestników.</p>
13:30 – 14:15	<p>Etap Operacyjny:</p> <ul style="list-style-type: none">b) zarządzanie płatnościami i rozliczeniamic) refinansowanie <p>Zakończenie Umowy o PPP i zwrot Infrastruktury Publicznej:</p> <ul style="list-style-type: none">a) decyzje Podmiotu Publicznego w związku z zakończeniem Umowy o PPPb) przygotowanie Podmiotu Publicznego do przejęcia Infrastruktury Publicznejc) przekazanie uprawnień, dokumentacji i wiedzyd) zwrot Infrastruktury Publicznej – ocena stanu technicznegoe) zakończenie Umowy o PPP przed terminem i rozliczenia finansowef) zakończenie Umowy o PPP i zwrot Infrastruktury Publicznej
14:15- 14:30	Podsumowanie warsztatów
14:30 – 15:15	Obiad